22 ETAPA. SANTA CRUZ-LA LAGUNA

RECORRIDO VIiA P.K.INICIO P.K.Fin [PEOR KM/H| MEDIA | MEJOR | TRAMO | TRAMO | TRAMO | HORARIO | HORARIO | HORARIO | MUNICIPIO
TOTAL KM KM/H | KM/H | PEORT. | MEDIO | MEJOR PEOR MEDIO MEJOR
KM TRAMO | ALTITUD |% TRAMO
0.00 7 SALIDA. Plaza de Espafia de Santa Cruz URBANA 18 18| 18 08:00:00 | 08:00:00 | 08:00:00 [SC DE TENERIFE
3.76 3.76 8| 0.0% [Marialiménez. URBANA 22 25| 28 |00:10:00 | 00:09:00 | 00:08:00 | 08:10:00 | 08:09:00 | 08:08:00 |SC DE TENERIFE
4.34 0.58 8 0.0% [Inicio TF-11 TF-11 0.00 22 25| 28 |00:02:0000:01:00| 00:01:00 | 08:12:00 | 08:10:00 | 08:09:00 |SC DE TENERIFE
7.40 3.06 7| 0.0% |Cruce con TF-12. META VOLANTE TF-11 3.06 3.06 22 25| 28 |00:08:00 | 00:07:00| 00:07:00 | 08:20:00 | 08:17:00 | 08:16:00 |SC DE TENERIFE
7.40 0.00 7 Inicio TF-12 TF-12 0.00 18 21| 24 ]00:00:00 | 00:00:00 | 00:00:00 | 08:20:00 | 08:17:00 | 08:16:00 |SC DE TENERIFE
16.89 9.49 544 5.7% |Cruce conTF-134 TF-12 9.49 17 20/ 23 |00:33:00( 00:28:00| 00:25:00 | 08:53:00 | 08:45:00 | 08:41:00 |SC DE TENERIFE
18.81 1.92 666| 6.4% |Cruce conTF-123 TF-12 11.41 16 19| 22 |00:07:00| 00:06:00 [ 00:05:00| 09:00:00 | 08:51:00 | 08:46:00 |SC DE TENERIFE
25.76 6.95 773| 1.5% |Cruce con TF-136 TF-12 18.36 25 28] 31 |00:17:00 00:15:00| 00:13:00 | 09:17:00 | 09:06:00 | 08:59:00 |SC DE TENERIFE
28.16 2.40 934| 6.7% |Cruce con TF-145 TF-12 20.76 15 18] 21 |00:10:00| 00:08:00 [ 00:07:00| 09:27:00 | 09:14:00 | 09:06:00 |SC DE TENERIFE
29.23 1.07 982| 4.5% TF-12 21.83 20 23| 26 |00:03:00 | 00:03:00| 00:02:00| 09:30:00 | 09:17:00 | 09:08:00 |SCLALAGUNA
30.85 1.62 906| -4.7% |Cruce TF-143 TF-12 23.45 57 60| 63 |00:02:00|00:02:00|00:02:00| 09:32:00 | 09:19:00 | 09:10:00 |SCLALAGUNA
35.08 4.23 639| -6.3% [CruceTF-113 TF-12 27.68 57 60| 63 |00:04:00 00:04:00| 00:04:00| 09:36:00 | 09:23:00 | 09:14:00 |SCLALAGUNA
36.18 1.10 592| -4.3% |CruceconTF-13 TF-12 28.78 57 60| 63 [00:01:00]|00:01:0000:01:00 | 09:37:00 | 09:24:00 | 09:15:00 |TEGUESTE
36.18 0.00 592 Inicio TF-13 TF-13 5.59 57 60| 63 [00:00:00|00:00:00|00:00:00 | 09:37:00 | 09:24:00 | 09:15:00 |TEGUESTE
36.48 0.30 574| -6.0% |CruceTF-141 TF-13 5.89 72 75| 78 |00:00:00 | 00:00:00 | 00:00:00| 09:37:00 | 09:24:00 | 09:15:00 |TEGUESTE
40.74 4.26 330| -5.7% |Cruce TF-154 subida El Portezuelo TF-13 10.15 10.15 77 80| 83 |[00:03:00|00:03:00 [ 00:03:00| 09:40:00 | 09:27:00 | 09:18:00 |TEGUESTE
40.74 0.00 330 Inicio TF-154 TF-154 6.71 72 75| 78 | 00:00:00 | 00:00:00 | 00:00:00 | 09:40:00 | 09:27:00 | 09:18:00 |TEGUESTE
41.16 0.42 328| -0.5% |META VOLANTE. RTE. EL MINISTRO TF-154 6.29 42 45 48 |00:01:00| 00:01:00| 00:01:00| 09:41:00 | 09:28:00 | 09:19:00 [TEGUESTE
47.45 6.29 621 4.7% TF-154 0.00 0.00 19 22| 25 ]00:20:00| 00:17:00| 00:15:00| 10:01:00 | 09:45:00 | 09:34:00 |TEGUESTE
47.45 0.00 621 Inicio TF-152 TF-152 2.82 52 55/ 58 |00:00:00 | 00:00:00 | 00:00:00| 10:01:00 | 09:45:00 | 09:34:00 |TEGUESTE
48.19 0.74 628| 0.9% |Rotonda Los Rodeos-El Pulpito TF-152 2.08 37 40| 43 [00:01:00| 00:01:00 [ 00:01:00| 10:02:00 | 09:46:00 | 09:35:00 |SCLALAGUNA
48.84 0.65 607| -3.2% |Cruce camino Luna Llena TF-152 1.43 1.43 42 45 48 00:01:00 | 00:01:00 | 00:01:00| 10:03:00 | 09:47:00 | 09:36:00 |SCLALAGUNA
49.58 0.74 603 -0.5% |Cruce camino Tornero URBANA 39 42| 45 00:01:00 | 00:01:00 | 00:01:00| 10:04:00 | 09:48:00 | 09:37:00 |SCLALAGUNA
50.30 0.72 575 -3.9% |Cruce calle Leopoldo de La Rosa URBANA 42 45| 48 [00:01:00|00:01:00 [ 00:01:00| 10:05:00 | 09:49:00 | 09:38:00 |SCLALAGUNA
50.55 0.25 571| -1.6% |META. Parque San Benito URBANA 52 55| 58 |00:00:00| 00:00:00 [ 00:00:00| 10:05:00 | 09:49:00 | 09:38:00 |SCLALAGUNA

50.55 Km. MEDIA 24.26| 27.83| 30.95] 02:05:00 01:49:00 | 01:38:00




